
 

 

1  | Technická dokumentace GPSR 

 
Technická dokumentace 

V souladu s Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 ze dne 10. května 2023 o 
obecné bezpečnosti výrobků (dále jen „Nařízení“), známé také pod zkratkou GPSR (General 

Product Safety Regulation) 

 

Technická dokumentace k bezpečnosti výrobku 

V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o obecné bezpečnosti 
výrobků (GPSR) 

--- 

1. Identifikace výrobku 

- Název výrobku: Žehlička ve spreji KAO KAI. s vůní francouzského parfému No. 2 

- Dostupné objemy: 100 ml | 500 ml 

- Kód produktu: (doplní se podle interního systému) 

- Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o., Česká republika 

- Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

--- 

2. Popis výrobku 

Žehlička ve spreji KAO KAI. je inovativní přípravek pro snadné vyhlazení oblečení bez použití 
klasické žehličky. Sprej obsahuje luxusní francouzskou vonnou esenci a speciální složení, které 
narovnává vlákna textilu, zanechává je hebká a provoněná. Výrobek je vhodný pro 
každodenní použití i na cesty. 

--- 

3. Složení výrobku 

Obsahuje: 

- Linalool 

- Benzylsalicylate 

- Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes 

- Linalylacetate 



 

 

2  | Technická dokumentace GPSR 

- Limonene 

--- 

4. Bezpečnostní informace 

- EUH208: Obsahuje Linalool, Benzylsalicylate, Tetramethyl Acetyloctahydronaphthalenes, 
Linalylacetate, Limonene. Může vyvolat alergickou reakci. 

- Upozornění: 

 

Při používání zabraňte přímému kontaktu s očima a kůží. 

Uchovávejte mimo dosah dětí. 

Nevdechujte aerosoly. 

Při podráždění kůže nebo alergické reakci vyhledejte lékařskou pomoc. 

Používejte v dobře větraných prostorech. 

 

--- 

5. Označení a balení 

Výrobek je balen v plastových lahvích s rozprašovačem o objemu 100 ml a 500 ml. Obal 
obsahuje: 

- Název výrobku 

- Výrobce a kontaktní informace 

- Bezpečnostní symboly a upozornění dle platné legislativy EU 

- Složení a návod k použití 

--- 

6. Hodnocení rizik 

Interní hodnocení rizik prokázalo, že výrobek je bezpečný při správném používání. Riziko 
alergických reakcí je minimální, při dodržování bezpečnostních pokynů nehrozí žádné závažné 
zdravotní riziko. 

--- 

7. Návod k použití 

1. Nastříkejte výrobek rovnoměrně na zmačkané oblečení ze vzdálenosti 20–30 cm. 

2. Vyhlaďte rukou. 



 

 

3  | Technická dokumentace GPSR 

3. Nechte látku chvíli provětrat. 

--- 

8. Skladování 

- Skladujte na suchém místě při teplotě 5–25 °C. 

- Chraňte před přímým slunečním zářením a mrazem. 

- Uchovávejte mimo dosah dětí. 

--- 

9. Likvidace odpadu 

- Obal likvidujte v souladu s místními předpisy pro nakládání s odpady. 

- Obsah nesmí být vypouštěn do kanalizace. 

--- 

10. Soulad s legislativou 

Tento výrobek splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2023/988 o 
obecné bezpečnosti výrobků (GPSR). Bezpečnostní opatření, označení a dokumentace byly 
vypracovány v souladu s tímto nařízením. 

--- 

11. Kontaktní informace 

Výrobce: Nanolab shop, spol. s r.o. 

- Adresa: Trnkova 3052/137, 628 00 Brno, Česká republika 

- Tel.: +420 840 200 300 

- E-mail: market@nanolab.cz 

- Web: www.nanolab.cz 

--- 

12. Prohlášení o shodě 

Tímto prohlašujeme, že výrobek odpovídá všem požadavkům na bezpečnost a kvalitu dle 
platné legislativy EU. 

--- 

13. Interní analýzy rizik 

Interní analýzy rizik byly provedeny v souladu s požadavky Nařízení (EU) 2023/988. Výsledky 
potvrdily bezpečnost výrobku při správném používání a jeho soulad s legislativními normami. 



 

 

4  | Technická dokumentace GPSR 

--- 

Datum vydání dokumentace: 29.1.2025 

Odpovědná osoba: Jarmila Olšaníková, manažerka kvality 

--- 

Tento dokument slouží jako technická dokumentace k bezpečnosti výrobku a je určen pro 
interní potřeby, kontrolní orgány a spotřebitele. ny a spotřebitele. bitele. 


